
  Федерация футбола Белгородской области
  Протокол матча   Чемпионат 5х5 3 лига

  Дата и время проведения   30 августа 2025 11:50   Место проведения   "Дыр-дыр арена" (Губкина 53)

  Арсенал г. Шебекино   Апгрейд г. Белгород

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бакаев Виктор
Заблуцкис Алексей
Колыбельников Денис
Кутергин Максим
Лунев Руслан
Старченко Евгений
Старченко Филипп
Сухоруков Андрей
Тишкин Денис
Троянов Сергей
Турянский Иван
Фесенко Денис
Филиппов Дмитрий
Черкасов Денис
Шутов Сергей
Яглов Александр
Якунин Андрей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болгов Андрей
Ганжов Евгений
Долженко Станислав
Зайцев Иван
Кукоба Николай
Масалитин Никита
Пракофьев Андрей
Сафронов Алексей
Седоченко Максим
Синица Михаил
Спивак Алексей
Спивак Максим
Тищенко Сергей
Щекин Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

